
C O M U N E   D I   C O A Z Z O L O 
(Provincia di Asti) 

 
 

 
 
 
 
 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO  
 
 
                                                                           
 

 
 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 6 
DEL 16.02.2021 
 
 
 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER  

L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO (12 MESI) E PART-TIME AL 
50% DI N. 1 UNITÀ DI PERSONALE CON PROFILO DI 
“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO”, CATEGORIA C – 
POSIZIONE ECONOMICA C1. ELENCO CANDIDATI 
AMMESSI 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DI AREA 

 

RICHIAMATI: 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 11.08.2020, con la quale è stata disposta 
l’indizione di una selezione pubblica, con contratto di lavoro a tempo parziale al 50% e 
determinato (12 mesi), di n. 1 istruttore amministrativo – cat. C1, da destinarsi agli Uffici del 
Comune di Coazzolo; 

• la Determinazione n. 48 in data 17.09.2020, con la quale è stato indetto un bando di selezione 
pubblica per il profilo professionale sopraindicato; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 del 20.10.2020, con la quale si è provveduto ad 
annullare il bando, invalidare le n. 3 domande di partecipazione pervenute e pubblicare un 
nuovo bando di selezione pubblica, privo di errori materiali; 

• la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 26.01.2021, con la quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice del bando di concorso in oggetto; 

ACCERTATO che, alla data fissata dal bando per la presentazione delle domande sono pervenute 
all'Ufficio Protocollo di questo Comune n. 3 domande; 

PRESO ATTO dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, 
per cui risultano ammessi n. 3 candidati, indicati nell'elenco allegato sub “A”, che forma parte 
integrante della presente determinazione;  

CONSIDERATO che uno dei candidati ha comunicato via posta elettronica il proprio impedimento a 
partecipare alla selezione pubblica – prot. n. 115 del 16.02.2021; 

 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di AMMETTERE alla selezione pubblica per esami per l'assunzione con contratto di lavoro 
a tempo determinato part-time 50% di numero 1 unità di personale con profilo di "Istruttore 
Amministrativo”, cat. C - pos. economica C1, i candidati indicati nell'elenco allegato sub "A” 
al presente atto. 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

        Dott. Vincenzo CARAFA 

            (F.to in originale) 

  



Allegato A) 

 

 

 

Elenco candidati ammessi alla selezione pubblica pe r esami per l'assunzione con 

contratto di lavoro a tempo determinato part-time 5 0% di numero 1 unità di personale 

con profilo di "Istruttore Amministrativo", cat. C - pos. economica C1 

 

 

1. Biancotto Gregorio – prot. n. 1210 del 21.11.2020; 

2. Lovisolo Daniela – prot. n. 1238 del 23.11.2020; 

3. (Pistacchi Daniela – prot. n. 1209 del 21.11.2020 – comunicato rinuncia con prot. n. 

115 del 16.02.2021). 


